

<アレルギーについて>

- ・この表は国が「食品表示基準」にて定める「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」28品目について、メニュー毎に使用状況を表示しています。
- ・アレルギーに対する反応は個人によって差があり、この表はお客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
お客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断ください。
- ・店内では、表示したものの以外のアレルゲンを含む原材料と共通の設備、調理器具等を使用し調理しています。

<カロリーについて>

- ・商品のカロリーは、1食当たりのkcal単位で表記しています。
- ・日本食品標準成分表等及びレシピ等に基づいた計算値ですので、実際の商品には誤差が出る場合があります。

<その他>

- ・お客さまご自身のお好みで追加していただく調味料やトッピング等のカロリー・アレルゲンは、商品と組み合わせてご確認ください。

<About allergies>

- ・This list only shows the usage status of each menu for 28 items specified by Japanese regulations.
- ・Allergic reactions differ to each individuals , so this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.
If you have serious allergies we recommend to consult your doctor before purchasing our food products.
- ・Our restaurant uses the same equipment and utensils for cooking raw materials that contain allergens .

<About calories>





























- ・Product calories are expressed in kcal units per meal.
- ・Figures are calculated values based on the Japanese Food Standard Composition Table and recipes, so there may be errors in the actual product.





























<Others>





























- ・Please check the calories and allergens such as seasonings and toppings that you add your preference, in combination with the product.





























※セットのドリンクに関するカロリー・アレルゲンは、セット商品とお好みで選択したドリンクとを組み合わせてください。





























- ・Please check the calories and allergens of set drinks by combination of set items and drinks of your choice.





























商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
◆◆◆フェア◆◆◆																														
～30種のスパイスを使った～ほろほろやわらかポークカレー	652				○		○									○				○		○	○					○		
グリル夏野菜のキーマカレー～半熟たまご添え～	647				○		○	○								○				○	○		○							
海老とアボカドのパニーニ～サワークリームハーブソース～	366	○			○		○	○												○									○	
とびっきりレモネード (ICED) R	74																													
とびっきりレモネード (ICED) L	98																													
とびっきりレモネード (ICED) XL	132																													
とびっきり濃厚レモネード (ICED) R	120																													
とびっきり濃厚レモネード (ICED) L	162																													
とびっきり濃厚レモネード (ICED) XL	215																													
◆◆◆モーニング◆◆◆																														
バタートーストセット	269				○		○														○									
ハム&たまご	381				○		○	○													○		○					○		
ソーセージ&ポテト	397				○		○														○		○					○		
バタートースト+小倉クリームチーズホイップセット	462				○		○														○									
バタートースト+ミニサラダ+グラノーラヨーグルトセット	484			○	○		○	○	○									○			○	○	○							





























商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
◆◆◆グランドフード◆◆◆																														
バタートースト	269				○		○														○									
ハム&2種のチーズ	415				○		○	○													○		○					○		
B L T	387				○		○	○													○		○					○		
BBQローストチキン	399				○		○	○								○					○	○						○		
クロックムッシュ	437				○		○														○	○		○					○	
グラノーラヨーグルト	137			○	○		○		○									○												
ミニサラダ (ポテトサラダ)	78						○	○													○	○		○						
小倉クリームチーズホイップ	193						○														○									
◆◆◆グランドドリンク◆◆◆																														
ブレンドコーヒー S	7																													
ブレンドコーヒー R	9																													
ブレンドコーヒー L	11																													
深煎りコーヒー S	7																													
深煎りコーヒー R	9																													
深煎りコーヒー L	11																													
アメリカンコーヒー S	5																													





























商品名称	カロリー	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
1食当たり (kcal)																														
アメリカンコーヒー R	7																													
アメリカンコーヒー L	8																													
エスプレッソSingle	2																													
エスプレッソDouble	2																													
カフェ・ラテS	80						○																							
カフェ・ラテR	98						○																							
カフェ・ラテL	117						○																							
カプチーノS	81						○																							
カプチーノR	99						○																							
カプチーノL	118						○																							
カフェ・モカS	186						○														○									
カフェ・モカR	230						○														○									
カフェ・モカL	267						○														○									
キャラメルラテS	184						○														○									
キャラメルラテR	229						○														○									
キャラメルラテL	264						○														○									
豆乳ラテS	70																				○									





























商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルギー																												
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																				
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
豆乳ラテR	86																				○									
豆乳ラテL	102																				○									
ホットミルクS	108																													
ホットミルクR	132																													
ホットミルクL	162																													
ホットココアS	201																				○									
ホットココアR	263																				○									
ホットココアL	301																				○									
紅茶	2																													
レモンティー	8																													
ジャスミンティー	4																													
ロイヤルミルクティーS	71																													
ロイヤルミルクティーR	87																													
ロイヤルミルクティーL	107																													
ホット豆乳S	94																				○									
ホット豆乳R	114																				○									
ホット豆乳L	140																				○									





























商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルゲン																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
アイスコーヒー S	7																													
アイスコーヒー R	9																													
アイスコーヒー L	11																													
アイスコーヒー XL	13																													
アイスカフェ・ラテ S	50						○																							
アイスカフェ・ラテ R	62						○																							
アイスカフェ・ラテ L	75						○																							
アイスカフェ・ラテ XL	124						○																							
アイスカプチーン S	94						○														○									
アイスカプチーン R	123						○														○									
アイスカプチーン L	136						○														○									
アイスカプチーン XL	196						○														○									
アイスカフェ・モカ S	162						○														○									
アイスカフェ・モカ R	206						○														○									
アイスカフェ・モカ L	236						○														○									
アイスカフェ・モカ XL	386						○														○									
アイスクaramelラテ S	160						○														○									





























商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルギー																												
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																				
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
アイスクaramelラテR	205						○														○									
アイスクaramelラテL	233						○														○									
アイスクaramelラテ XL	379						○														○									
アイス豆乳ラテS	43																				○									
アイス豆乳ラテR	54																				○									
アイス豆乳ラテL	65																				○									
アイス豆乳ラテ XL	108																				○									
アイスマルクS	108						○																							
アイスマルクR	132						○																							
アイスマルクL	168						○																							
アイスマルク XL	198						○																							
アイスココアS	210						○														○									
アイスココアR	273						○														○									
アイスココアL	329						○														○									
アイスココア XL	392						○														○									
アイスティーS	2																													
アイスティーR	2																													

商品名称	カロリー	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
1食当たり (kcal)																														
アイスティー L	3																													
アイスティー XL	3																													
アイスレモンティ S	7																													
アイスレモンティ R	8																													
アイスレモンティ L	8																													
アイスレモンティ XL	9																													
アイスロイヤルミルクティ S	71						○																							
アイスロイヤルミルクティ R	87						○																							
アイスロイヤルミルクティ L	111						○																							
アイスロイヤルミルクティ XL	131						○																							
アイスジャスミンティ S	3																													
アイスジャスミンティ R	4																													
アイスジャスミンティ L	6																													
アイスジャスミンティ XL	7																													
アイス豆乳 S	94																				○									
アイス豆乳 R	114																				○									
アイス豆乳 L	146																				○									

商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
アイス豆乳 XL	172																				○									
アップルジュース (果汁100%) S	82																											○		
アップルジュース (果汁100%) R	106																											○		
アップルジュース (果汁100%) L	135																											○		
アップルジュース (果汁100%) XL	159																											○		
ガムシロップ (カロリーは1個あたり)	25																													
ポーションミルク (植物性油脂主原料) (カロリーは1個あたり)	12						○														○									
レモンキッド (カロリーは1個あたり)	1																													
スラリ (甘味料入り砂糖) (カロリーは1個あたり)	4																													
スティックシュガー (カロリーは1本あたり)	12																													
◆◆◆その他フード◆◆◆																														
ソフトクリーム (コーン付)	288				○		○	○													○									
米粉のロールケーキ	394				○		○	○													○									
北海道クリームチーズ入り ベイクドチーズケーキ	232				○		○	○													○									
レモンヨーグルトケーキ	129				○		○	○													○								○	
ミルクレープ	260				○		○	○													○									

商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
パンブキンケーキ	278				○		○	○		○																				
モンブランケーキ	254				○		○	○													○									
自家製コーヒーゼリー ～ソフトクリーム のせ～	172							○																					○	
自家製コーヒープリン～ホイップクリーム のせ～	224						○	○													○									
◆◆◆その他ドリンク◆◆◆																														
コーヒーフロートR	119							○																						
コーヒーフロートL	137							○																						
ココアフロートR	244							○																						
ココアフロートL	307							○																						
ロイヤルミルクティーフロート R	169							○																						
ロイヤルミルクティーフロート L	205							○																						
◆◆◆店舗限定フード◆◆◆																														
【横浜相鉄】 ホテルモーニング 1	615			○	○		○	○		○								○			○	○		○				○		
【横浜相鉄】 ホテルモーニング 2	513				○		○	○													○	○		○					○	
【横浜相鉄】 ホテルモーニング 3	524			○	○		○	○		○								○			○			○					○	
【八王子】 おつまみ①ソーセージ&ポ トサラダ	332						○														○			○					○	

商品名称	カロリー 1食当たり (kcal)	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
																														
【八王子】 おつまみ②チキンシーザーサラダ	110					○	○														○	○		○						
【八王子】 信州あんずソース添え ソフトクリーム	275				○	○	○														○									
【熱海】 丹那3.6牛乳使用ソフトクリーム (コーン付)	247				○	○	○														○									
【熱海】 丹那3.6牛乳使用ソフトクリームのせ自家製コーヒーゼリー	179						○																							○
◆◆◆店舗限定ドリンク◆◆◆																														
【熱海・伊東】 静岡県産抹茶ラテ (HOT) R	269						○														○									
【熱海・伊東】 静岡県産抹茶ラテ (HOT) L	321						○														○									
【熱海・伊東】 静岡県産抹茶ラテ (ICED) R	269						○														○									
【熱海・伊東】 静岡県産抹茶ラテ (ICED) L	338						○														○									
【伊東】 静岡県産抹茶ラテフロート R	237						○																							
【伊東】 静岡県産抹茶ラテフロート L	298						○																							
【熱海】 丹那3.6牛乳使用 コーヒーフロート R	126						○																							
【熱海】 丹那3.6牛乳使用 コーヒーフロート L	146						○																							
【熱海】 丹那3.6牛乳使用 ココアフロート R	251						○																							
【熱海】 丹那3.6牛乳使用 ココアフロート L	315						○																							

商品名称	カロリー	アレルギー																												
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
		Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk ingredients	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Wild Yam	Apple	Gelatin	
1食当たり (kcal)																														
【熱海】丹那3.6牛乳使用 ロイヤルミルクティーフロート R	176						○																							
【熱海】丹那3.6牛乳使用 ロイヤルミルクティーフロート L	213						○																							
【熱海】丹那3.6牛乳使用 静岡県産抹茶フロート R	244						○																							
【熱海】丹那3.6牛乳使用 静岡県産抹茶フロート L	306						○																							
【長野】信州産りんごジュース S	99																											○		
【長野】信州産りんごジュース R	128																											○		
【長野】信州産りんごジュース L	162																											○		
【成田空港】宇治抹茶ラテ (HOT)	215						○																							
【成田空港】宇治抹茶ラテ (ICED)	223						○																							
【イトルミネ】キャラメルロイヤルミルクティーフロート R	253						○																							
【イトルミネ】キャラメルロイヤルミルクティーフロート L	305						○																							